
mnu
riHMPP092J2OB

@

Objednávka č. OBl/IAP/31/03/00056/2020 Podpora a
(RPA)

OBJEĎ N ATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1

Ing. David Vorlíček

00064581

CZ00064581

IČO:

DIČ:

bankovní účet 

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

TRASK SOLUTIONS žls.

se sídlem: Milevská 2095/5,140 00 Praha 4

Filip Tománek

62419641

CZ62419641

zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní účet

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, u Vás 
objednáváme dílo v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem sc akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 
mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění

Stránka 1 z 5



v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

Předmětem této objednávky jsou podpora a odborné služby Robotické automatizace 

procesů (RPA)

Dále viz příloha č. 1 - Nabídka podpory a odborných služeb Robotické automatizace 

procesů (RPA) pro Magistrát hl. m. Prahy ze dne 9.12.2019.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena jako 
smluvní odměna ve výši 490 000,- Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této 

částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu 

plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk 
v Č eské republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění 
na území hlavního města Prahy. Skutečně odvedená práce bude vykázána formou výkazů práce, 
které budou vždy podléhat schválení Objednatele.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena včetně 
DPH činí 592 900,-Kč.

3. Platební podmínky:
3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) jednorázová platba po předám předmětu plnění. Faktura musí být vystavena nejpozději 
do 5 dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis 
konkrétně uskutečněného plněni včetně počtu odpracovaných hodin.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.) (na základě „Protokolu o 

předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečněni zdanitelného plnění bude den převzetí 
předmětu plněni.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.
3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.
3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.
3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat minimálně tyto údaje:
a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj o 

zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,
b) předmět a číslo objednávky,

Stránka 2 z 5



c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a fakturovanou 
částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, 
stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními předpisy 

vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. Splatnost opravené 
faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnu.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, vedený u 
banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku Objednatele dojde 

odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:
4.1. Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění předmětu plnění (dále 

jen „Datum zahájení prací") nejpozději do 1 měsíce po uzavření této objednávky. Dodavatel je 
povinen začít s prováděním předmětu plnění do 3 dnů po datu zahájení prací.

(včetně předávacího protokolu) na adresu Jungmannova 35, a to nejpozději do 6 měsíců od zahájení 
provádění předmětu plnění.

5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky zaplatí 
Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % (výši stanovit přiměřeně k povaze předmětu 
plnění) z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky 
za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájil provádění předmětu plnění podle článku 4.1 
objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z maximální 
ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně 
k předmětu plnění) včetně DPH za každý započatý den trvání prodlení.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.
5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně za 

provedení veřejné zakázky.
5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na náhradu 

újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

Stránka 3 z 5



6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 

obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text.

62. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
63. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smíuv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s 
citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je 

povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.
6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu bez 

předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.
6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.
6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 

Dodavatel
6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

Číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

7. Licenčni u jednáni - bude použito v případě vhodného předmětu plnění objednávky
7.1. Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho 

originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu a celosvětově. 
Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění upravoval a zpracovával.

Stránka 4 z 5



8. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 15.4.2020, jinak tato 

nabídka na uzavření objednávky zaniká.

S pozdravem 3 1 -03- 2878

■íláy.MÍ měflto Praha 
bfágifetřét hl.m. Prahy 
ItíMRtaHrWi 35/29

1
Za Objednatele:

743/

Ing. David Volíček

Pověřen řízením odboru informatických aplikací

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne

Za Dodavatele:

tř Tománek
Trask Solutions a. s.
Milevská i Statutárníředitel
l> 624 19641. DIČ CZ62419641

Stranka5z5





trask
enabling innovation

Nabídka
podpory a odborných služeb Robotické automatizace 

procesů (RPA) pro MHMP

verze 1.0

TRASK SOLUTIONS as. - Milevská 2095/5 CZ140 00, Praha 4 - T: +420 220 414111 - www.trask.cz

http://www.trask.cz


TRASK SOLUTIONS — Nabídka fecenci pro robo&zaá MHMP

Obsah
1 Identifikační údaje uchazeče 3

1.1 Dodavatel 3

2 Představeni společnosti 4

2.1 O Trask Solutions 4

2.2 Kompetence Trask Solutions 4

3 Manažerské shrnuti 5

4 Předmět dodávky 5

5 Popis platformy UiPath 5

5.1 Robot 5

6 Cenová nabídka 6

trask 2/6



TRASK SOLUTONS — Nabídka BconcJ pro robofead MHMP

1 Identifikační údaje uchazeče
1.1 Dodavatel

Obchodní jméno firmy TRASK SOLUTIONS a.s.

Sídlo firmy a kontaktní adresa Milevská 2095/5,140 00 Praha 4

Právní forma společnosti Akciová společnost

Registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 16212

Statutární zástupce Filip Tománek

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. Praha 6

Číslo účtu

IČ 62419641

DIČ CZ62419641

Telefon ♦420 220 414111

Fax ♦420 220 414 127

Za TRASK SOLUTIONS a.s.

Zástupce firmy Miroslav Wolf

Pozice Obchodní ředitel pro veřejnou správu

V Praze dne 9.12.2019

trask 3/6



TRASK SOLUTIONS — NabWka Icend pro robotead MHMP

2 Představení společnosti
Trask Solutions je konzultační a technologická společnost která pomáhá svým klientům využívat informační
technologie k rozvoji jejich podnBcání a k rychlejšímu zavádění nových produktů a služeb.

Trask Solutions je dlouholetým partnerem nevýznamnějších firem v oblastech bankovnictví a financí, telekomunikací, 
utilit průmyslu, veřejné správy či v dalších sektorech. Mezi největší klienty společnosti patři ČSOB, Česká spořitelna. 
Komerční banka nebo Škoda Auto.

Své služby poskytujeme nejen v České republice, ale i v dalších zemích střední Evropy. Máme své pobočky v Praze, 
Brně, Liberci, Žiliné, Vídni a Wbtfsburgu.

2.1 O Trask Solutions

Trask Solutions působ! na trhu již 25 let a v současné dobé zaměstnává přes 560 ÍT odborníků. Obrat společnosti 
v roce 2018 činil 1 miliardu korun. Své služby poskytujeme nejen v České republice, ale i v dalších zemích střední
Evropy.

1100
10001 /
900
800

m larda Kc 
obrat

700

600
500

560 400

300

zaměstnanců 200

100
2000 2002 2004 2008 2008 2010 2012 2014 2018 2017 20181004

2.2 Kompetence Trask Solutions

K našim dlouhodobým cílům patři být vnímáni ze strany zákazníků mezi TOP 3 ve všech strategických oblastech 
našeho působeni.

mkRE9 wf
á

Technology
Solutions

ertMprtwArcNMura rr>
Mmi

rri ««
na-crty

trask 4/6



TRASK SOLUTIONS — Nabídka Scend pro robobzad MHMP

3 Manažerské shrnutí
Nabídka zahrnuje dodávku odborných služeb pro provoz a správu robotické automatizace procesů v pro potřeby 
Magistrátu hl. m. Prahy. Hlavním citem této dodávky je zajisti bezchybný provoz robotizovaných procesů nasazených 
do produkčního prostředí a následné ve spolupráci s odbornými pracovníky Magistrátu hl m. Prahy zajistit požadavky 
na rozvoj robotizace

Odborné služby je možné dodávat na základě akceptované objednávky nebo na základě podporové smlouvy (SLA).

4 Předmět dodávky
Dodavatel zajistí dodávku, která bude hrazena měsíčním nebo čtvrtletním paušálem. V rámci měsíčního paušálu má 
Zadavatel nárok na následující:

• Dodavatel zajisti podporu produkčního provozu 5x8 ve stanovené čase 8:00 - 16:00 hodin a garancí 
reakce pro vady do 4 hodin a pro požadavky do 8 pracovních hodin (Dodavatel v této variantě 
negarantuje lhůty na vyřešení).

• Dodavatel zajistí 1 čiovékoden (MD) / měsíčně odborného specialisty v oblasti robotizace (RPA 
specialista), tuto rezervovanou kapacita specialisty RPA je možné, na základě požadavku Zadavatele, 
převádět dle potřeby Zadavatele v rámci aktuálního kalendářního roku, nejpozději však do 1. měsíce 
následujícího roku (po dohodě s Dodavatelem). Dodavatel garantuje včasnou dodávku odborných 
služeb za podmínek, že Zadavatele předá požadavek alespoň 3 pracovní dny před zahájením dodávky 
odborných služeb.

• Dodavatel zajistí dodávku nad rámec dohodnutého paušálu Zadavateli v oblasti robotizace s garancí 
čiovékoden sazby (MD) odborného specialisty RPA.

Způsob hlášení vad a předáváni požadavků Zadavatelem je předmětem dohody z pracovních jednání 
s odpovědnými pracovníky Zadavatele.

5 Popis platformy UiPath
5.1 Robot

Robot je program, který ovládá další software na stejném počítači. Aplikace
obsluhuje stejné jako člověk prostřednictvím jejich uživatelského rozhraní.
Kromě aplikaci pracuje se soubory, databázemi i webovými službami

Z hlediska licencování je důležité rozlišit dva typy práce Robota:

1) Unattended - Robot vykonává procesy na samostatné (dedikované) 
stanici a obvykle je spouštěn časovačem.

2) Attended - Robot je ručně spouštěn uživatelem, následné vykonává 
činnosti přímo na jeho počítači a po skončení činnosti Robota uživatel 
na tomto počítači pokračuje v načaté práci. Tento způsob práce je sice 
méně efektivní (Robot čeká na člověka a člověk pak na Robota), ale pro 
některé typy úloh je nej vhodnější (například tam, kde se pracovník, 
zatímco Robot pracuje, může věnovat obsluze klienta).

Podrobný popis Robota je umístěn zde: https://docs.uipath.com/robot

HÁJ□

trask 5/6

https://docs.uipath.com/robot


TRASK SOLUTIONS — NabWka icend pro roboBzBd MHMP

6 Cenová nabídka

Položka Jednotka Cena za jednotku Počet jednotek Celková cena

Podpora RPA MHMP - paušál* 12 měsíců 240 000 Kč1 měsíc 20 000 Kč

Specialista RPA
(MD sazba nad rámec měsíčního 
paušálu)**

1 ČD 25 ÓD 250 000 Kč10 000 Kč

Cena celkem 490 000 Kč

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

•Měsíční paušál bude fakturován vždy na základě předaného akceptačního protokolu a pracovních výkazů, 
měsíčné nebo 1x za 3 měsíce pokud se takto Objednatel s Dodavatelem dohodnou.

"Dodavatel garantuje rámcové čerpání Objednatele až do výše 25 člověkodnů nad rámec měsíčního paušálu. 
V rámci tohoto rámce budou zajištěny plánované workshopy a odborné konzultace k rozvoji nad rámec

. 1 ČD = 8 hodin v pracovní době, 8:00 -16:00, pokud se Objednatelprodukčního provozu r 
s Dodavatelem nedohodnou jinak.

Splatnost řádné vystavených daňových dokladů - faktur, obsahujících náležitosti dle § 26-30 zák. č.235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty v platném zněni, je 30 dnů od jejich doručení objednatefi.

Platnost nabídky je do 31.3.2020.

S pozdravem

Miroslav Wolf

Obchodní ředitel pro veřejnou správu

trask 6/6


